

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. rugpjūčio 22 d.
Vilkaviškis

Posėdis įvyko – 2019 m. rugpjūčio 22 d.
Posėdžio pradžia – 16 val. 00 min.
Posėdžio pabaiga – 17 val. 00 min.

Posėdžio pirmininkas – Žilvinas Gelgota
Posėdžio sekretorė – Lina Mureikaitė
Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Stanislovas Lopeta, Valdas Kamaitis, Saulius Aželskas.
Kontrolės ir audito tarnybos vyr. specialistė Dangira Kučiauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio lėšų ir turto naudojimo teisėtumo audito išvadų.
2. Einamieji klausimai

1. SVARSTYTA. Vilkaviškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio lėšų ir turto naudojimo teisėtumo audito išvadų.

Kontrolės ir audito tarnybos (toliau – Tarnyba) vyr. specialistė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu Tarnyba privalo pateikti išvadą dėl 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio. Auditas buvo atliktas laiku t. y. iki š. m. liepos 15 d. Pagal Valstybinio audito reikalavimus, Tarnyba gali pateikti besąlyginę, sąlyginę, neigiamą nuomonę arba nepateikti nuomonės visai.

Besąlyginė nuomonė – kai nėra reikšmingų iškraipymų, tokių, kurie viršytų nustatyta reikšmingumo ribą.

Sąlyginė nuomonė – kai viršijama nustatyta reikšmingumo riba, yra iškraipymų.

Neigiamą – kai nustatoma daug pažeidimų.

Nuomonė nepateikiama tuo atveju, kai Tarnybai nepateikiama pakankamai dokumentų auditui atlikti.

Atlikus 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio auditą, Tarnyba pareiškė dvi nuomones – besąlyginę (dėl 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio) ir sąlyginę (dėl 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės konsoliduotų finansinio ataskaitų rinkinio). Tarnybos specialistė pabrėžė, kad atlikus auditą, galima teigti, jog lyginant su praėjusiais metais padaryta pažanga, bet reikšminga riba dar vis buvo viršyta, todėl buvo pareikšta sąlyginė nuomonė.

NUTARTA. Pritarti Vilkaviškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio lėšų ir turto naudojimo teisėtumo audito išvadoms.

Už nutarimą balsavo: Žilvinas Gelgota (už), Valdas Kamaitis (už), Stanislovas Lopeta (už), Saulius Aželskas (už).

Posėdžio pirmininkas



Žilvinas Gelgota

Posėdžio sekretorė

Lina Mureikaitė